UỶ BAN NHÂN DÂN

XÃ XUÂN LẬP

Số:        /TB-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Xuân Lập, ngày   01  tháng  7 năm 2025

THÔNG BÁO

Lịch tiếp công dân định kỳ của Chủ tịch UBND xã 06 tháng cuối năm 2025

Căn cứ Luật Tiếp công dân năm 2013;

Căn cứ Nghị định số 64/2014/NĐ-CP ngày 26/6/2014 của Chính phủ quy

định chi tiết thi hành một số điều của Luật Tiếp công dân;

Căn cứ Thông tư số 04/2021/TT-TTCP ngày 01/10/2021 của Thanh tra

Chính phủ quy định quy trình tiếp công dân;

Căn cứ Quyết định số 42 /QĐ-UBND ngày  01 /7/2025 của UBND xã

Xuân Lập về ban hành Quy chế làm việc của UBND xã Xuân Lập nhiệm kỳ

2021 - 2026;

Chủ tịch UBND xã Xuân Lập thông báo lịch tiếp công dân định kỳ 06

tháng cuối năm 2025 (từ tháng 7/2025 đến tháng 12/2025), cụ thể như sau:

1. Thời gian: Vào ngày Thứ Năm hàng tuần (Chi tiết theo biểu kèm theo).

 1.1. Mùa hè (từ ngày 01/7/2025 đến ngày 15/10/2025):

- Buổi sáng: Từ 07 giờ đến 11 giờ 30 phút.

 - Buổi chiều: Từ 13 giờ 30 phút đến 17 giờ.

 1.2. Mùa Đông (từ ngày 16/10/2025 đến ngày 31/12/2025):

- Buổi sáng: Từ 07 giờ 30 đến 12 giờ 00 phút.

 - Buổi chiều: Từ 13 giờ 00 phút đến 16 giờ 30 phút.

2. Địa điểm: Tại Phòng Tiếp dân, Trụ sở HĐND - UBND xã Xuân Lập.

(Địa chỉ: Thôn Vinh Quang, xã Xuân Lập, tỉnh Thanh Hoá).

 Chủ tịch UBND xã Xuân Lập thông báo để các tổ chức, cá nhân liên quan

được biết.

Lưu ý: Trong trường hợp Chủ tịch UBND xã bận công việc đột xuất không tiếp

công dân được thì tùy tình hình thực tế, Chủ tịch UBND xã ủy quyền cho 01

Phó Chủ tịch UBND xã tiếp công dân hoặc rời lịch sang ngày khác và có thông

báo cụ thể./.

Nơi nhận:
- Văn phòng Đoàn ĐBQH và HĐND tỉnh;

- Văn phòng UBND tỉnh; Thanh tra tỉnh;        (Bc)

- Đảng ủy, HĐND xã;

- Chủ tịch, các PCT UBND xã;

- UBMTTQ, các đoàn thể xã;

- Các phòng, ban, đơn vị UBND xã;

- Văn phòng HĐND - UBND xã (niêm yết tại trụ sở);

- Trưởng các thôn (niêm yết tại nhà văn hóa thôn);

- Lưu: VT, VP.

CHỦ TỊCH

Hà Đình Cường

 2

Lịch tiếp công dân định kỳ

của Chủ tịch UBND xã Xuân Lập 06 tháng cuối năm 2025

(Kèm theo Thông báo số      /TB-UBND ngày  01    /7/2025

của UBND xã Xuân Lập)

Ngày tháng Người tiếp Địa điểm Ghi chú

03/7/2025 Chủ tịch UBND xã Phòng tiếp công dân

10/7/2025 Chủ tịch UBND xã Phòng tiếp công dân

17/7/2025 Chủ tịch UBND xã Phòng tiếp công dân

24/7/2025 Chủ tịch UBND xã Phòng tiếp công dân

31/7/2025 Chủ tịch UBND xã Phòng tiếp công dân

07/8/2025 Chủ tịch UBND xã Phòng tiếp công dân

14/8/2025 Chủ tịch UBND xã Phòng tiếp công dân

21/8/2025 Chủ tịch UBND xã Phòng tiếp công dân

28/8/2025 Chủ tịch UBND xã Phòng tiếp công dân

04/9/2025 Chủ tịch UBND xã Phòng tiếp công dân

11/9/2025 Chủ tịch UBND xã Phòng tiếp công dân

18/9/2025 Chủ tịch UBND xã Phòng tiếp công dân

25/9/2025 Chủ tịch UBND xã Phòng tiếp công dân

02/10/2025 Chủ tịch UBND xã Phòng tiếp công dân

09/10/2025 Chủ tịch UBND xã Phòng tiếp công dân

16/10/2025 Chủ tịch UBND xã Phòng tiếp công dân

23/10/2025 Chủ tịch UBND xã Phòng tiếp công dân

30/10/2025 Chủ tịch UBND xã Phòng tiếp công dân

06/11/2025 Chủ tịch UBND xã Phòng tiếp công dân

13/11/2025 Chủ tịch UBND xã Phòng tiếp công dân

20/11/2025 Chủ tịch UBND xã Phòng tiếp công dân

27/11/2025 Chủ tịch UBND xã Phòng tiếp công dân

04/12/2025 Chủ tịch UBND xã Phòng tiếp công dân

11/12/2025 Chủ tịch UBND xã Phòng tiếp công dân

18/12/2025 Chủ tịch UBND xã Phòng tiếp công dân

25/12/2025 Chủ tịch UBND xã Phòng tiếp công dân

		VGCA | ĐT: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-07-08T18:46:04+0700
	HÀ NỘI
	Hà Đình Cường<cuonghd.thoxuan@thanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-07-09T10:15:35+0700

		2025-07-09T10:16:19+0700